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TABASCO

Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracidn, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacidn

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacidn, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacidn Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Aprobado

1

52,398,196
29,475,299
0
8,336,603
9,018,014
3,913,848
0
1,654,432
2,085,227
708,300

0

0

370,000
270,000
387,600
178,327

0

171,000
8,658,694
3,000,000
261,513
2,050,000
157,027
1,720,000
0

90,000

0
1,380,154
34,500

Ampliaciones /
(Reducciones)
2
2,848,679
593,336
205,047
743,445
-1,068,310
3,090,165
0
-715,004
1,818,375
1,039,143
286,324
6,904
-61,592
160,217
140,485
63,671
0
183,223
1,787,894
-501,449
-185,327
1,537,320
38,665
278,256
109,516
254,390
296,606
-40,083
1,126,909
0
0
864,984
261,925
0
0

Egresos

Modificado
3=1+2

55,246,875
30,068,635
205,047
9,080,048
7,949,704
7,004,013
0
939,428
3,903,602
1,747,443
286,324
6,904
308,408
430,217
528,085
241,998
0
354,223
10,446,588
2,498,551
76,186
3,587,320
195,692
1,998,256
109,516
344,390
296,606
1,340,071
1,161,409
0
0
864,984
296,425
0
0

Devengado

4

55,246,875
30,068,635
205,047
9,080,048
7,949,704
7,004,013
0

939,428
3,669,859
1,583,924
258,849
6,904
308,408
430,217
485,336
241,998

0

354,223
10,148,066
2,498,551
76,186
3,346,819
190,917
1,998,256
109,516
327,14
296,506
1,303,601
981,090
0

0

787,500
193,590

0

0

Subejercicio

6=3-4
55,099,015 0
30,068,635 0
205,047 0
9,080,048 0
7,949,704 0
7,004,013 0
0 0
791,568 0
3,666,288 233,743
1,583,924 163,519
255,502 27,475
6,904 0
308,236 0
430,217 0
485,336 42,749
241,998 0
0 0
354,17 0
10,142,786 298,522
2,498,271 0
76,186 0
3,341,819 240,501
190,917 4,775
1,998,256 0
109,516 0
327,14 16,676
296,506 100
1,303,601 36,470
958,591 180,319
0 0
0 0
787,500 77,484
171,001 102,835
0 0
0 0
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TABASCO

Concepto

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bidlogicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Piblica
Obra Pdblica en Bienes de Dominio Pdblico
Obra Piblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica
Amortizacion de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costos por Coberturas

Cuenta Publica 2019
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Aprobado
1

OO OO0 0000000000000 0000000000000 000 0O

Ampliaciones /
(Reducciones)

1,020,371
615,774
186,610

99,032
0

0
113,062
0

0

5893

O 0000000000000 00 0O

Egresos

Modificado
3=1+2

1,020,371
615,774
186,610

99,032
0

0
113,062
0

0

5893
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Devengado

4

1,018,401
615,774
184,640

99,032
0

0
113,062
0

0

5893

OO0 0000000000000 00

Subejercicio

0 0
0 0
0 0
1,018,401 1,970
615,774 0
184,640 1,970
99,032
0
0
113,062
0
0
5893

OO DD 0000000000000 00000000 O

O 0D D000 D000 D000 0O
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Cuenta Publica 2019
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Egresos
Concepto Aprobado ?Fr;‘e‘;l:;ili‘::‘:ss)/ Modificado Devengado Subsiercicio
3=1+2
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto 63,176,617 8,602,228 71,778,845 71,064,291 70,885,081 714,554
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